
OBJEDNATEL:

MĚSTO CHRUDIM PSČ 537 16

Resselovo náměstí  č.p. 77, Chrudim Telefon: 469 657 124

Odbor INVESTIC 

Oddělení investic E-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

Cena včetně DPH:

Původní cena díla 67 466,30 Kč

1 438,07 Kč
Cena celkem 68 904,37 Kč

Jan Klér

Další ujednání:

                       vedoucí Odboru investic

Objednávka OIN č. 1/2018

Za objednatele: Ing. Petr Pecina Za zhotovitele:

V Plzni dne 12.1.2018

Předmět dodatku: Navýšení celkové výměry provedení obnovy protipožárního nástřiku opon velké a malé

scény a souvisejících textilií v divadle K. Pippicha v Chrudimi o 31,4 m2, na celkových 1438,07 m2, z důvodu

náhrady jedné šály za horizont.

V Chrudimi dne 12.1.2018

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním dodatku objednávky v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb, jak v

případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je či není

podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že objednávku

zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

Navýšení dodatkem č. 1

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

DODATEK č. 1 OBJEDNÁVKY číslo 6/1/18/08

Jan Klér, Sukova 2604/26, Plzeň 3 - Jižní Předměstí (Divadelní služby Plzeň)

IČ: 86914103

Zadávací podklady: Vaše nabídka ze dne 16.11.2017.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky

a platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

maximální cena včetně 21% DPH (neplátce DPH) dle nabídky činí

Splatnost faktury je 14 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz

